

**Replanificarea incaperilor de la
nivelurile II-VII cu
renovarea/modernizarea
fatadelor, situat in mun.
Chisinau, str. Constantin Tanase
nr.9**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-8-2
Masuri de asigurare a sigurantei la incendiu MASI

Valoarea de deviz 73 180,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
		1.1. Mijloace de prima interventie				
1		Stingator de mana cu pulbere 5kg	buc	63,0000	468,340 0,000	29 505,420 0,000
2		Stingator cu deoxid de carbon 5kg	buc	12,0000	928,340 0,000	11 140,080 0,000
3		Stingator de mana cu pulbere cu autodeclansare 5kg	buc	12,0000	510,740 0,000	6 128,880 0,000
		<i>Total</i>	lei			46 774,380
		Total Mijloace de prima interventie Inclusiv salariu				46 774,380
		1.2. Semne de siguranta si indicatoare				
4		Indicator: plan de evacuare	buc	12,0000	591,670 0,000	7 100,040 0,000
5		Indicatore cu clasa de pericol la incendiu si explozii, precum si clasa zonei (iluminiscent)	buc	34,0000	146,670 0,000	4 986,780 0,000

1	2	3	4	5	6	7
6		Semn "In caz de incendiu folosirea ascensorului este interzisa"	buc	24,0000	58,300 0,000	1 399,200 0,000
		<i>Total</i>	lei			13 486,020
		Total Semne de siguranta si indicatoare Inclusiv salariu				13 486,020
		<i>Total</i>	lei			60 260,400
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			723,125
		Total Utilaj Inclusiv salariu				60 983,525

		Total	lei			60 983,52
		TVA	20 %			12 196,70
		Total deviz: Inclusiv salariu				73 180,22

Intocmit

SRL "Aria Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Replanificarea incaperilor de la
nivelurile II-VII cu
renovarea/modernizarea
fatadelor, situat in mun.
Chisinau, str. Constantin Tanase
nr.9**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-8-2
Masuri de asigurare a sigurantei la incendiu MASI**

Valoarea de deviz 73 180,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-8-2:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	944-13	Stingator de mana cu pulbere 5kg	buc	63,0000	468,34	29 505,420
2.	944-14	Stingator cu deoxid de carbon 5kg	buc	12,0000	928,34	11 140,080
3.	944-15	Stingator de mana cu pulbere cu autodeclansare 5kg	buc	12,0000	510,74	6 128,880
4.	944-16	Indicator: plan de evacuare	buc	12,0000	591,67	7 100,040
5.	944-17	Indicatore cu clasa de pericol la incendiu si explozii, precum si clasa zonei (iluminiscent)	buc	34,0000	146,67	4 986,780
6.	944-18	Semn "In caz de incendiu folosirea ascensorului este interzisa"	buc	24,0000	58,30	1 399,200
		Total materiale de construcții				60 260,40
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	60 983,52
TVA	20 %	12 196,70

Total deviz:

73 180,22

Intocmit

SRL "Aria Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Replanificarea incaperilor de la nivelurile II-VII cu renovarea/modernizarea fatadelor, situat in mun. Chisinau, str. Constantin Tanase nr.9 Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
		1.1. Mijloace de prima interventie				
1		Stingator de mana cu pulbere 5kg	buc			468,340 0,000
	944-13	Stingator de mana cu pulbere 5kg	buc	1,0000	468,34	468,34
2		Stingator cu deoxid de carbon 5kg	buc			928,340 0,000
	944-14	Stingator cu deoxid de carbon 5kg	buc	1,0000	928,34	928,34
3		Stingator de mana cu pulbere cu autodeclansare 5kg	buc			510,740 0,000
	944-15	Stingator de mana cu pulbere cu autodeclansare 5kg	buc	1,0000	510,74	510,74
		1.2. Semne de siguranta si indicatoare				
4		Indicator: plan de evacuare	buc			591,670 0,000
	944-16	Indicator: plan de evacuare	buc	1,0000	591,67	591,67
5		Indicatore cu clasa de pericol la incendiu si explozii, precum si clasa zonei (iluminiscent)	buc			146,670 0,000
	944-17	Indicatore cu clasa de pericol la incendiu si explozii, precum si clasa zonei (iluminiscent)	buc	1,0000	146,67	146,67
6		Semn "In caz de incendiu folosirea ascensorului este interzisa"	buc			58,300 0,000
	944-18	Semn "In caz de incendiu folosirea ascensorului este interzisa"	buc	1,0000	58,30	58,30

APROBAT:

Intocmit
SRL "Aria Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.